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وزیر ورزش براي ریاست 
فدراسیون ها گرفت

تصمیم وزیر ورزش و جوانان براي تعیین 
تکلیف فدراسیون ها مورد استقبال کارشناسان 
و نامزدهاي انتخاباتی فدراسیون هاي مختلف 
مواجه شده و این دستورالعمل را گامی 
در جهت تحقق عدالت ورزشی در مجامع 

انتخاباتی می دانند.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دولت 
چهاردهم با شناخت مشکلات مجامع و 
همچنین رصد گلایه هاي انتخاباتی در 
یکصد روز نخست کاري خود یک تصمیم 
انقلابی گرفت که مورد استقبال کارشناسان 
و نامزدهاي انتخاباتی فدراسیون هاي مختلف 
مواجه شده و این دستورالعمل را گامی 
در جهت تحقق عدالت ورزشی در مجامع 
انتخاباتی می دانند عدالتی که پیش از این 
بسیاري از نامزدها از آن به عنوان حلقه مفقوده 
مجامع انتخاباتی یاد می کردند. زیرا باور 
داشتند حضور رئیس یا سرپرست در این 
مجامع به عنوان کاندید عملا راه رقابت را 
بر روي سایر نامزدها خواهد بست و موجب 
شکل گیري انتخابات هاي یکطرفه یا تک 
کاندید خواهد شد که نمونه آن در چند سال 
گذشته مشاهده می شد.هر چند که برخی 
منتقدان با بیان اینکه تعیین سرپرست در 
حوزه اختیارات وزیر نیست اعلام کردند که 
این کار می تواند براي ورزش کشور زیانبار باشد 
اما پاسخ مستدل وزارت ورزش و جوانان به 
منتقدان موجب شد تا آنان نیز در کوتاه مدت 
با طرح احمد دنیامالی براي مجامع انتخاباتی 

موافق باشند.

ورزش
Sport

حادثه ناگوار براي کاپیتان
تیم ملی ایران

کاپیتان تیم ملی و المپین سابق کشورمان در رشته 
دوچرخه سواري، حین تمرین دچار حادثه شد و از 

4 ناحیه نیز شکستگی پیدا کرد.

هندبالیست ایرانی بهترین بازیکن 
دیدار برابر عمان

بازیکن صنعت مس بهترین بازیکن زمین بازي 
با اهلی سیداب عمان شد.به گزارش ایسنا، رضا 
شجاعی، بازیکن تیم هندبال صنعت مس کرمان پس 
از پایان بازي با اهلی سیداب عمان به عنوان بهترین 
بازیکن زمین شناخته شد. صنعت مس کرمان 
تنها نماینده ایران در مسابقات هندبال قهرمانی 
باشگاه هاي مردان آسیا، عصر روز گذشته در دومین 
دیدار خود مقابل اهلی سیداب عمان به میدان رفت 
و با برتري مطلق در زمین بازي به یک پیروزي پرگل 

33 بر 19 دست یافت.

تنها یک ایرانی در بین
24 غول وزنه برداري جهان

24 وزنه بردار در مسابقات قهرمانی جهان توانسته اند 
بیش از پنج مدال طلاي مجموع جهان را بگیرند که 
یک ایرانی هم در میان نفرات وجود دارد.به گزارش 
ایسنا، در تاریخ برگزاري مسابقات وزنه برداري 
قهرمانی جهان تعداد زیادي صاحب مدال مجموع 
شدند اما در طول برگزاري این مسابقات 24 نفر 
توانسته اند بیش از 5 طلاي مجموع در جهان بگیرند.
بیشترین تعداد مدال طلاي مجموع که یک وزنه بردار 
گرفته 8 طلا بوده که واسیلی الکسیف از شوروي 
آن را به دست آورده است. پس از آن سه وزنه بردار 

توانسته اند هفت طلاي مجموع جهان را بگیرند.  

موافقت FEI با برگزاري کمپ 
تیم هاي ملی سوارکاري ایران

جلسه اختصاصی رئیس فدراسیون جهانی 
و دپارتمان solidarity با رئیس فدراسیون 
سوارکاري جمهوري اسلامی ایران در حاشیه اجلاس 
جهانی سوارکاري برگزار شد.  در این جلسه که طی 
درخواست فدراسیون ایران از قبل هماهنگ شده بود، 
گزارش اهم فعالیتهایی که از بدو آغاز به کار تیم جدید 
فدراسیون انجام شده و اقداماتی که با حمایت هاي 
دنیا مالی وزیر محترم ورزش و جوانان در حال انجام 
است به اطلاع ریاست فدراسیون سوارکاري جهانی 

رسانده و مورد تأیید و تشویق ایشان قرار گرفت.

بزرگترین غایب ایران در انتخابی کاپ آسیا از نگاه FIBAبرد مس کرمان برابر عمان در جام باشگاه هاي هندبال آسیامنهاي فوتبال
تیم هندبال مس کرمان در دومین دیدار خود از مسابقات جام باشگاه هاي آسیا برابر نماینده عمان به برتري رسید. به گزارش ایسنا، صنعت مس 
کرمان در مسابقات هندبال باشگاه هاي مردان آسیا، در دومین دیدار خود مقابل اهلی السداب عمان به میدان رفت و با برتري مطلق در زمین بازي 
به یک پیروزي پرگل دست یافت.صنعت مس روز جمعه استراحت می کند و روز شنبه در سومین دیدار خود در این جام به مصاف الکاظمه کویت 
می رود. این بازي راس ساعت 15:30 به وقت ایران آغاز می شود.مس کرمان تنها نماینده هندبال ایران در این مسابقات است و در گروه B با تیم هاي 
الخلیج عربستان، اهلی سیداب عمان، الدحیل قطر و الکاظمه کویت هم گروه است. آنها تاکنون برابر الخلیج عربستان شکست خورده و برابر عمان به 
برتري رسیده اند. االله کرم استکی، سلامان بربط، مجتبی حیدرپور، محسن فرحبخش، امیرحسین فیروزبخت، عارف تایی، هادي خواجه سلیمی، 
سعید برهانی، یونس آثاري، فرخی زرندي، علیرضا دادوند، علی رحیمی کازرونی، رضا شجاعی، علیرضا مهاجر، شهاب صادق زاده محمدرضا کاظمی، 
علی ابدي خواه و حسین ایرانمنش بازیکنان نماینده کشورمان در این مسابقات را تشکیل می دهند. هدایت این تیم را دانیال امینایی بر عهده دارد.

طبق آمار فدراسیون جهانی بسکتبال، تاثیرگذارترین بازیکن ایران، در پنجره دوم انتخابی هاي کاپ آسیا غایب است.به گزارش 
ایسنا، طبق آماري که فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) از تیم بازیکنان تیم ملی ایران منتشر کرده است، بهنام یخچالی را 
می توان بزرگ تریم و مهم ترین غایب ایران در پنجره دوم انتخابی ها کاپ آسیا 2025 عربستان نام برد.بهنام یخچالی گارد تیم 
ملی بسکتبال ایران با ثبت میانگین 17.5 امتیاز، 4 پاس گل و تاثیرگذاري 18 طی دو بازي پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا، از 
مهم ترین بازیکنان تیم ملی است که به دلیل مصدومیت، نمی تواند در جمع شاگردان سوتیریس مانولوپولوس قرار بگیرد.گارد 
لژیونر تیم ملی بسکتبال ایران در حال حاضر به دلیل مصدومیت از ناحیه پا، حدودا 4 هفته از میادین دور خواهد بود و در لیگ 
Pro Aآلمان نیز نمی تواند براي تیم گلادیاتور تریر دست به توپ شود. محمد امینی ستاره 20 ساله تیم ملی نیز دومین بازیکن 

مهم ایران طبق آمار فدراسیون جهانی است. 

اخبار

سعید احمدعباسی، مرد سال فوتسال آسیا با گلزنی 
برابر فولاد زرند ایرانیان مجموع گل هاي خود را در 
لیگ برتر به عدد 200 رساند به گزارش ورزش سه، 
راس گلزن تیم ملی فوتسال که چندي پیش به 

عنوان مرد سال آسیا 2023 شناخته شد، با به ثمر 
رساندن نهمین گل خود در این فصل برابر فولاد 
زرند ایرانیان، به رکورد 200 گل در بالاترین سطح 
باشگاهی ایران رسید. او همچنین با 160 گل زده با 

پیراهن تیم گیتی پسند اصفهان، با اختلاف بهترین 
گلزن تاریخ گیتیزن ها به شمار می رود.احمدعباسی 
در دیدار با فولاد زرند ایرانیان، در موقعیت تک 
به تک با یک چرخش دیدنی و ضربه چیپ که 
ترفند همیشگی اش است، موفق به گلزنی شد و در 

جشنواره گل گیتیزن ها هنرنمایی کرد.

مرد سال آسیا که در لیگ برتر فوتسال ایران 
تنها در دو تیم تاسیسات دریایی تهران و گیتی 
پسند اصفهان به میدان رفته است، در طی دوران 
حرفه اي اش 2 بار به عنوان آقاي گلی دست یافته و 
حالا با 200 گل جزو بهترین گلزنان تاریخ رقابت ها 

خواهد بود.

مرد سال آسیا در لیگ ایران 200 گله شد

طارمی هیچ وقت این روز را فراموش نمی کند!
ستاره خط حمله تیم ملی ایران روز عجیبی 
در مرحله مقدماتی جام جهانی پشت سر 
گذاشت. به گزارش ورزش سه، از همان 
شروع بازي با کره شمالی مشخص بود که 
مهدي طارمی تا چه اندازه دلتنگ گلزنی 
است و قرار گرفتن به موقع در محوطه 
جریمه و ایجاد 5 خطر جدي روي دروازه 
حریف تا دقیقه 15 نشان می داد که کاپیتان 
تیم ایران می خواهد طلسم 70 روزه با 
پیراهن ملی را بشکند و دوباره گل بزند ولی 

بازي به شکل دیگري براي او پیش رفت.
بولت پرسپولیستمام موقعیت هاي جدي 
ملی پوشان ایران در آغاز بازي با کره 
شمالی به مهدي طارمی ختم می شد و 
نزدیک بود او خیلی زود دروازه جو هیوك 
کانگ را باز کند، اما ستاره اینتر پس از 
اینکه توپ هایش به گل نرفت، تمرکز خود 
را روي ساخت گل گذاشت و 16 دقیقه 

هت تریک کرد.
بولت پرسپولیسمهدي طارمی که پس 
از گل سه امتیازي مقابل قرقیزستان 
در شروع دور نهایی مرحله مقدماتی 
جام جهانی دیگر براي ایران گلزنی 

نکرده و فقط یکبار این کار را در بازي لیگ 

قهرمانان اروپا براي اینتر برابر ستاره سرخ 
بلگراد انجام داده بود، 6 شوت به سمت 
دروازه کره شمالی زد که همه آنها دقت لازم 
را داشت و در چارچوب هم بود ولی منجر 
به گل نشد و یکی هم با واکنش دیدنی گلر 
حریف روي شوت والی او همراه بود، اما 
داستان پاس گل براي این بازیکن متفاوت 
پیش رفت. بولت پرسپولیسآخرین بار که 

طارمی در نیمه اول 
براي گلزنی اقدام 
کرد، دقیقه 38
که  بود 

خودش را از بین چند مدافع و گلر کره شمالی 
عبور داد تا از اشتباه آنها استفاده کند ولی 
بازهم دست خالی برگشت تا اینکه سه دقیقه 
بعد با یک پاس دیدنی ایران را به گل دوم 
برساند. بولت پرسپولیسستاره خط حمله 
ایران که پس از پیوستن به اینتر فقط یکبار در 
چمپیونز گلزنی کرده و در رقابت هاي اروپایی 
و سري آ ایتالیا 3 پاس گل داده و یک پنالتی 
گرفته و نشان داده در ساخت گل موثرتر بوده، 
در تیم ملی نیز همین رویه را برابر کره شمالی 

دنبال کرد.
بولت پرسپولیسطارمی در دقیقه 29 پس 
از اینکه پاس سردار آزمون را در میانه زمین 
گرفت، بدون مکث و دید عالی، توپ را با 
بیرون پا روي زمین فرستاد تا مهدي قایدي 
را در موقعیت عالی قرار بدهد و گل اول 
ایران با شوت زمینی این بازیکن به 

ثمر برسد.
بولت پرسپولیسشماره 9 تیم 
ملی ایران در دقیقه 41 هم 
دوباره همین کار را انجام داد؛ 
این بار او پشت قوس محوطه 
جریمه جاي گیري کرده بود تا 
خلق موقعیت کند و یک- دو با 

محمد محبی را به بهترین شکل جواب داد 
و این بازیکن را مثل قایدي در یک فرصت 
مشابه گذاشت تا او هم با شوت زمینی گل دوم 
را بزند. بولت پرسپولیسساخت گل از ستاره 
اینتر براي تیم ملی ایران براي سومین بار در 
نیمه نخست تکرار شد؛ این بار در حالی که 
طارمی پا به پاي قایدي با سرعت بالا از سمت 
چپ زمین حرکت می کرد و انتظار می رفت 
خودش با شوت فنی گلزنی کند، تصمیم 
گرفت توپ را به سمت مخالف ببرد تا محبی 
بازهم با شلیک دیدنی از پشت محوطه جریمه 
گل بزند و سومین پاس گل هم براي کاپیتان 

ایران ثبت شود. 
بولت پرسپولیساخراج زودهنگام شجاع 
خلیل زاده در شروع نیمه دوم و دریافت دو گل 
متوالی از کره شمالی کاري کرد تا ایران میل 
قبلی به گلزنی را نداشته باشد و عقب بکشد، 
اما در دقیقه 63 روي یکی از ضدحملات 
طارمی فرصت عالی باز کردن دروازه حریف 
که خودش ایجاد کرده بود را از دست داد. 
بولت پرسپولیسطارمی 6 دقیقه پس از اینکه 
گل به خودي زده و امید به بازگشت را براي 
کره شمالی زنده کرده بود، می خواست جبران 
کند و پاس کات بک میلاد محمدي را با فرار 

از بین دو بازیکن حریف و ضربه آخر به دروازه 
برساند، اما خطاي تام کیه او را نقش بر زمین 
کرد تا وي اي آر، پنالتی را تشخیص بدهد و 
شانس گلزنی براي او به وجود بیاید. بولت 
پرسپولیسشماره 9 تیم ملی ایران که فرصت 
داشت پس از هت تریک در پاس گل، گل به 
خودي و گرفتن پنالتی، گلزنی هم داشته 
باشد، شوت نه چندان خوبی به مرکز دروازه 
زد تا هانگ با وجود شیرجه به سمت راست، با 
پا توپ را دفع کند و نگذارد طارمی طعم گلزنی 

را بچشد و روز عجیب او را تکمیل کرد.
بولت پرسپولیسطارمی در روزي که علاوه 
بر اتفاقات پرشمار در ایجاد موقعیت، شانس 
گلزنی، پاس گل، گرفتن و خراب کردن 
پنالتی، 37 لمس توپ، 24 پاس با دقت 
67 درصدي، 8 بار تصاحب توپ در محوطه 
جریمه حریف، دو شوت دفع شده، یک پاس 
بلند صحیح، یک برد در دوئل زمینی، دو 
موفقیت در دوئل هوایی و دو بار گرفتن خطا 
داشت، در دقیقه 81 از زمین بیرون رفت تا 
حالا امیدوار به پایان این روند در بازي آینده 
برابر قرقیزستان باشد؛ دیداري که براي او 
خوش یمن بوده و در مسابقه رفت تجربه باز 

کردن دروازه آنها را داشته است.

حسن دیده ور | گروه ورزش

شروع بازي با کره شمالی مشخص بود که 
مهدي طارمی تا چه اندازه دلتنگ گلزنی 
است و قرار گرفتن به موقع در محوطه 
 خطر جدي روي دروازه 
 نشان می داد که کاپیتان 
تیم ایران می خواهد طلسم 70 روزه با 
پیراهن ملی را بشکند و دوباره گل بزند ولی 

بازي به شکل دیگري براي او پیش رفت.
بولت پرسپولیستمام موقعیت هاي جدي 
ملی پوشان ایران در آغاز بازي با کره 
شمالی به مهدي طارمی ختم می شد و 
نزدیک بود او خیلی زود دروازه جو هیوك 
کانگ را باز کند، اما ستاره اینتر پس از 
اینکه توپ هایش به گل نرفت، تمرکز خود 
16را روي ساخت گل گذاشت و 16را روي ساخت گل گذاشت و 16 دقیقه 

بولت پرسپولیسمهدي طارمی که پس 
از گل سه امتیازي مقابل قرقیزستان 
در شروع دور نهایی مرحله مقدماتی 
جام جهانی دیگر براي ایران گلزنی 

نکرده و فقط یکبار این کار را در بازي لیگ 

را داشت و در چارچوب هم بود ولی منجر 
به گل نشد و یکی هم با واکنش دیدنی گلر 
حریف روي شوت والی او همراه بود، اما 
داستان پاس گل براي این بازیکن متفاوت 
پیش رفت. بولت پرسپولیسآخرین بار که 

طارمی در نیمه اول 
براي گلزنی اقدام 
38کرد، دقیقه 38کرد، دقیقه 38
که  بود 

بعد با یک پاس دیدنی ایران را به گل دوم 
برساند. بولت پرسپولیسستاره خط حمله 
ایران که پس از پیوستن به اینتر فقط یکبار در 
چمپیونز گلزنی کرده و در رقابت هاي اروپایی 
3و سري آ ایتالیا 3و سري آ ایتالیا 3 پاس گل داده و یک پنالتی 
گرفته و نشان داده در ساخت گل موثرتر بوده، 
در تیم ملی نیز همین رویه را برابر کره شمالی 

دنبال کرد.
بولت پرسپولیسطارمی در دقیقه 

از اینکه پاس سردار آزمون را در میانه زمین 
گرفت، بدون مکث و دید عالی، توپ را با 
بیرون پا روي زمین فرستاد تا مهدي قایدي 
را در موقعیت عالی قرار بدهد و گل اول 
ایران با شوت زمینی این بازیکن به 

ثمر برسد.
بولت پرسپولیسشماره 
ملی ایران در دقیقه 

دوباره همین کار را انجام داد؛ 
این بار او پشت قوس محوطه 
جریمه جاي گیري کرده بود تا 
خلق موقعیت کند و یک- دو با 

9 دوشنبه 23 مهر 1403
سال سی و چهارم | شماره 7470
14 اکتبر 2024 | 10 ربیع الثانی 1446

 naslefardanews  
  naslfarda

بازرگانی
              Commercial

سند کمپانی، برگ سبز
اینجانب ابراهیم لطفی مالک خودرو سواری پژو آر.دی آی ۱۶۰۰رنگ 
یشمی روغنی مدل  ۱۳۸۴ وبه شماره پلاک انتظامی ۲۱ج۶۲۱ ایران 
۲۳و به شماره شاسی ۱۳۴۰۱۸۴۷و شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۵۴۱۳۳ 
 بعلت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت

)برگ سبز( و کارت مشخصات خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو  واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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کارت ملی هوشمند

محرم صادق کدملی ۱۴۶۲۱۳9۶۵۵ ش ش ۱۰۸9 فرزند علیرضا 
متولد ۱۳۵9/۱۱/۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
زهرا عدنانی کدملی ۱۴۵۰۸۸۶۴۸۵ فرزند قاسم متولد ۱۳۷۳/9/۲۱ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
 رانا پلاس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ پلاک 9۱ایران۶۳9ج9۲ 
 NAAU۰۱FEXPT۴۰۱۳۷۳ ۱۷۲ شاسیB۰۱۰۴۱۸۳ موتور
به نام محمد نوحی کدملی ۱۴۶۲۴۷۱۵۲۸ ش ش ۷۴۶ فرزند رضا 
متولد ۱۳۴9/۶/۳۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3
محمد احدی مقدم کدملی ۱۴۵۱۸۴۰۴۵۴ فرزند  صابر متولد ۸۲/۷/۱ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 2
کارت پایان خدمت، کارت سوخت

غلام فتاحی کدملی ۱۴۶۲9۴۱۶۱۳ ش ش ۵۱۴ فرزند عباسقلی 
متولد ۱۳۴۸/۱/۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت معافیت
 رضا شاهی کدملی ۵۰۴۰۴۷۴۲۰۲ فرزند بهروز متولد ۱۳۸۰/۶/۶

 از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی

 غلامحسین مشیری کدملی ۰۰۶۴۵۱۸۸۱۷ ش ش 9۳۵۱ 
فرزند محمود متولد ۵9/9/۱۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۵ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل ۸۸ پلاک ۸۸ایران۱۱9د۷۸ 
موتور ۲9۱۵۳۸۱ شاسی s۱۴۱۲۲۸۸۲۴9۳۱۱ به نام حمید 
 دادرس گوگرچین کدملی ۰۰۵۰9۷۸۰۸۱ ش ش ۳۵9۶ 
فرزند زکی اله متولد ۴۱/۲/۱۰ از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰ مفقود و از 

درجه اعتبارساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 هادی باقری کدملی ۰۰۵۲۵۳۳۱۳۱ ش ش ۳۰۷9 فرزند 
 علی رضا از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بانکی
لهام قربانی کدملی ۲۷۰۰۰۱۱۶۵۱ فرزند داوود  ا

 از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 علی حیدر امرائی کدملی ۴۱9۸۴۳۲۶۰۰ ش ش ۶۲۴۶ 
فرزند علی عسگر از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بانکی
 زهرا آدلی خان کدملی ۰۰۱۶۵۷۵۳۱۸ فرزند محمداسماعیل

 از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمدرضا معینی تربتی کدملی ۰۰۷۸9۱۳9۱۸ فرزند مرتضی 

از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زهرا صفری کدملی ۰۴۵۲۴۷۱۳۶۲ فرزند محمدعلی

 از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 آرزو احمدی کدملی ۰۴۵۲۳9۲۶9۱ ش ش ۱۵ فرزند شکرالله 

از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 2، کارت بانکی
 حسین درفکی کدملی ۰۷۸۰۱۶۳۱۶۸ فرزند محمدقاسم

 از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت
 ایلیا مرادی کدملی ۰۱۵۰۱۶۴۶۸۸ فرزند حسین

 از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت جانبازی،گواهینامه پایه 2
محمدحسین افخمی عقدا کدملی ۲۸۳۰۶99۱۸۱ ش ش ۱۶ 
فرزند محمدابراهیم متولد ۱۳۴۷/۲/۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۳ مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو سواری پراید مدل ۸۲ پلاک ۷۷ایران۸۲۲س۵۲ 
موتور ۰۰۶۲۴۷۱۴ شاسی S۱۴۱۲۲۸۲۱۷۲9۵۸ به نام مجید 
مفوز کدملی ۰۰۵۱۲۴۶۳۷۶ ش ش ۱۷۲9 فرزند محسن متولد 

۱۴۰۳/۴/۱۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17228
برگ سبز، کارت خودرو، پروانه تاکسیرانی

تاکسی مدل ۸۸ پلاک ۱۱ایران۸۵9ت۳9 موتور 
 NAAM۱۱CA۳9K9۶۷۸۵۶ ۱۲۴۸۸۱۰۵۷۴۵ شاسی
و شماره پروانه تاکسیرانی ۳9۳۰۱۶9۱۳۴ به نام پروانه 
 مفوز کدملی ۳9۳۰۱۶9۱۳۴ ش ش ۱۶9۶۷ فرزند محسن

 از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
زهرا اثنا عشری کدملی ۰۶۲۰۵۱۶۳۴۸ ش ش ۱۴۵۷ فرزند علی 
متولد ۱۳۳۲/۱۰/۱۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
شهاب مظفریان کدملی ۰۰۱۷۳9۳۳۵۳ فرزند برات محمد 
متولد ۱۳۷۳/۷/۱ از تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بهزیستی
 عبدالحمید جنتی کدملی ۳۰۴۰۰۶۰9۱۰ فرزند عباس 
متولد ۱۳۶۸/۱۰/۲۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۷ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 کارت کارمندی بانکی ملی )بازنشستگی(

عزت الله شرافت دوست کدملی ۲۲۲9۰۷۷۳۷۶ ش ش ۷9۲ 
فرزند ابراهیم متولد ۱۳۴۳/۱۲/۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز خودرو
 سواری پژو مدل 9۰ پلاک ۱۰ایران۷۲۷ل۷۷ 
 NAAP۲۳FG۰BJ۱۶9۳۰۷ موتور ۱۵۲9۰۰۰۲۰۸۸ شاسی
 به نام مریم شکرچی کدملی ۰۰۴۳۴۱۷۵۵۸ ش ش ۱۴ 
فرزند علی از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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کارت ملی هوشمند، کارت عراقی )شناسایی(

 سیدامیر طباطبائی کدملی ۱۲۷۴۵۸۳۵۰۰ فرزند سیدقاسم
 متولد ۱۳۸۴/۳/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱9 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو
رنو کپچر مدل ۲۰۱۶ پلاک ۶۷ایران۸۷۸ل۲۳ به نام شهناز 
 ایزدی گارماسه کدملی ۱۱۱۱۳۸99۴۲ ش ش ۶9 فرزند مصطفی 
متولد ۱۳۴۴/۸/۲۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 شهربانو صفری کدملی ۵۵۵9۴۴۷۱۱۰ فرزند روزعلی

 از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت
 سه عدد کارت بانکی

 علیرضا کریم پور کدملی ۱۲۸۴۷۶۵۳۴۲ فرزند نعمت اله 
از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
جعفر مداحی کدملی ۵۴۱9۵۳۱۰۲۱ ش ش ۱۲۷ فرزند حسینعلی 
متولد ۱۳۴۳/۷/۱ از تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 معصومه کریمی هارونی کدملی ۴۶۲۰۴۸۴9۸9 ش ش ۲9۷۲ 
فرزند قربانعلی متولد ۱۳۵۸/۷/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت، کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه2
یداله بدیعی کدملی ۱۱۴۱۴۴۳9۵۳ فرزند محمد و پلاک خودرو 
۵۳ایران۷۸۱ق۷۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3

 فاطمه فاضلی یوسف آباد کدملی ۰۸۷۱۱۴۷۱۸۱ ش ش ۷۳۸۰ 
فرزند علی اکبر متولد ۱۳۵۷/۸/۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۴ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 امین صابر کدملی ۰۷۷۰۲۲۲۰۳۱ فرزند صفر متولد ۱۳۷۷/۱۱/۲

 از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پراید رنگ سفید مدل ۸9 پلاک ۳۶ایران۷۱۱س۸۲ 
موتور ۳۲9۵۴۳۳ شاسی S۱۴۱۲۲۸9۴۲۱۸۵۳  به نام محمد 
 رکنیان کدملی ۰9۳۶۱۳۲۰۴۳ ش ش ۸۵۳ فرزند محمدتقی 
متولد ۱۳۴۳/۴/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 ابوالفضل بمرودی کدملی ۰9۳۸۸۰۵۲۴۱ ش ش ۱9۰۸ 
 فرزند غلامرضا متولد ۱۳۵۷/9/۳۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 اطهره ترابی زاده  سیرچی کدملی ۰۸۷۲۲۶۱۵۷۳ ش ش ۳9۰ 
فرزند جلال متولد ۱۳۴۰/9/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

کارت آمایش و کارت بانک ملت
شناسه هویتی 9۳۷9۵۱۸۳۴۱ به نام آمنه عالمی فرزند سیدمحمد 
متولد ۱۳۵۷/۵/۱۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۳ مفقود و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مهدی امیری کدملی ۰9۲۱9۰99۲۶ فرزند اصغر متولد ۷۱/۴/۱۱ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 797

کارت ملی هوشمند
 علیرضا ملک زاده کدملی ۱۲۸۰9۱۷۵۲۰ ش ش ۴9۱9۳

  فرزند عنایت اله متولد ۱۳۴۴/۱۱/۲۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۰ مفقود 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
زهرا دشت لعلی کدملی ۲۵9۵۰۸۸۱۷۳ ش ش ۱۶ فرزند علی 
متولد ۱۳۴9/۷/۱ از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 علی نجمی کدملی ۱۲۷۲۴۲۱9۸۸ فرزند محمد متولد ۱۳۷۵/9/۴ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت ملی هوشمند، کارت بانکی
 نسرین جانفزا کدملی ۴۴9۰۲۵۱۲۷۰ فرزند علی عسکر

 متولد ۱۳۷۲/۷/۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
یارحسین کسه کدملی ۶۳۴9۶۴۸۱۲9 ش ش ۵۸9 فرزند میرحسین 
متولد ۱۳۴۸/۱/۷ و کارت ملی مینا قبادی نژاد کدملی ۶۳۴9۶۵9۷۸۳ 
متولد ۱۳۴9/۱۰/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
 محسن آبساران کدملی ۴۴9۰۱۵۲۶۰۴ فرزند فرهاد متولد ۷۰/۴/۱ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
روح اله مرادخانی کدملی ۴۵۰۰9۰۴۰۷۷ ش ش ۱۲۸۳ فرزند مزبان 
متولد ۱۳۶۰/۱۱/۱۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 ابوالفضل نوراحمدی کدملی ۴۵۵۰۱۴۸۱9۵ فرزند علی

 متولد ۸۴/۳/۸ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

گواهینامه پایه 3
 پویا جمالی کد ملی ۴۵۰۱۱۶۳۲۸۳ شماره شناسنامه ۶۵۳۰   
فرزند محسن و سه عدد کارت بانکی از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 781
برگ سبز، کارت ماشین

 ۱۴۰۳ مدل  خاکستری  رنگ   ۲۰۷ پژو   خودرو 
 ۱۷۲B۰۲۱۰۱۶۳ ش پلاک ۴۳-۶9۵ی۴۳ ش موتور

ش شاسی NAAR۰۳HFFRDD۶۶۰۳۵ به نام آسیه قاسمی 
اردالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک انتظامی، سندکمپانی
 برگ سبز، کارت موتورسیکلت

بنلی دوسیلندر رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ پلاک ۶۳۴ایران۲۴۶۵۱ 
 ۰۲۴9N۲۳۱۶99۶9 موتور

شاسی N۲۳RDBJDFP۱B۰۳۵۲۷  به نام محمد اسماعیلی  
مونس آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

کارت ملی هوشمند
 مهدی قلعه نوی کدملی ۰۷۸۰۱۳۴۳۲۱ فرزند احمد

 متولد ۱۳۶۸/۱۲/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 علی اکبر رحیمیان کدملی ۰۷9۲۸۶۶۷۲۱ ش ش ۷۱۳ 
فرزند نعمت اله از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 فاطمه شهرآبادی کدملی ۰۷۸۰۳۱9۷۶۱ فرزند علی

 از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی798 .....................................................
 سواری پراید تیپ جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۲۱۱۷۸9۱ شماره شاسی 
 S۱۴۱۲۲۸۶۳۷۶9۳۶ شماره پلاک ۲۳۲ س ۱۶ ایران ۴۳ 
به نام عباس سالمی ستوده آرانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط  

می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی
 سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۸۰ شماره موتور ۲۶9۸۱۳ شماره شاسی 
 S۱۴۱۲۲۸۰۷۳۴۸۲۱ به نام محمد علی مولاجان برزکی

 شماره پلاک 9۲۲ ب ۲9 ایران ۲۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

..................................................... 424

کارت پایان خدمت،گواهینامه پایه3
کارت ملی هوشمند

 محمدرضا اکبری شماره ملی ۲۰۸۱۰۵۰۵۳۶ فرزند سعید 
متولد ۱۳۸۱/۳/۱۵از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 2687

کارت خودرو
 پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ پلاک 9۵ایران9۴۴ن۵۷ 
موتور ۱۲۴۸۴۱۵۳۷۷۲ شاسی ۱۴۲۵۷9۷۰ به نام مصباح هیبت 
 زهی کدملی ۶۶۸۰۵۵۳۰۶۷ فرزند وحید متولد ۱۳9۷/9/۱۲

 از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۳۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5890

گواهینامه پایه 3، کارت سوخت
 خودرو پی کی رنگ نقره ای به نام منیره دهقان طزرجانی 
 کدملی ۴۴۲۰۴۴۲9۶۴ فرزند محمدحسن متولد ۱۳۷۳/۱/۴ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 میثم شاکری شمسی کدملی ۳۷۱9۷۸۳۱۶۲ ش ش ۱۲۳۶ 
 فرزند قدمعلی متولد ۱۳۶۴/۶/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
پراید رنگ سفید مدل ۸۳ پلاک ۵۴ایران۶۷۷ د۵۵ به نام اصغر دره 
زرشکی کدملی ۵۵۲99۰۳۲۱۵ ش ش ۸۷ فرزند علی متولد ۵۶/۱/۱ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محمد دارا کدملی ۵۵۱9۵۲9۸۲۵ ش ش ۴9۲۸ فرزند محمدحسن 
متولد ۱۳۵۱/۱۰/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت سوخت
حمید شریفی شریف آباد کدملی ۴۴۳۳۵۲۴۴۴۱ ش ش ۱۳۱۷۳ 
فرزند جلیل متولد ۱۳۶۷/۳/۱9 از تاریخ ۱۳9۳/9/۸ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 800

برگ سبز، کارت و سند کمپانی 
 موتورسیکلت مدل ۱۳۸۷ شماره انتظامی ۷۲۶۶۱ایران۱۴ 
موتور ۳۲۶۱۷۱۵۳ شاسی ۸۷۸۸۶99 متعلق به اینجانب 

محمدصباغی اشترجانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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